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ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

 Ērgļu novada Ērgļu pagastā 

 

2019. gada 20. jūnijā         Nr. 9 

      

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 16:00 

Sēdi vada pašvaldības domes priekšsēdētājs Guntars Velcis 

Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre Sintija Māliņa 

Sēdē piedalās Ērgļu novada pašvaldības domes deputāti: Sandra Avotiņa, Aina Braķe, 

Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis, Inga Bite, Māris Olte 

Pašvaldības darbinieki: izpilddirektors Māris Grīnbergs, Sausnējas pagasta pārvaldes 

vadītāja Elita Ūdre 

Nepiedalās Ērgļu novada pašvaldības domes deputāti: Jānis Rešņa – pilda tiešos darba 

pienākumus, Andris Spaile – atrodas atvaļinājumā ārpus Latvijas 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 

 

Ar *****, “Nosaukums”, “Adrese” apzīmētā informācija nav pieejama publiskai 

apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Vispārīgo 

datu aizsardzības regulu. 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31. pantu, domes priekšsēdētājs 

Guntars Velcis ierosina apstiprināt izsludināto domes sēdes darba kārtību. Deputāti 

balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars 

Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" – 1 deputāts (Inga Bite), n o l e m j: 

Ērgļu novada pašvaldības dome izskata šādu domes sēdes darba kārtību: 

1. Par iesniegumu par finansiāla atbalsta sniegšanu biedrībai “Ērgļu pensionāri” 

2. Par iesniegumu par finansiāla atbalsta sniegšanu  

3. Par iesniegumu “Par Ērgļu novada ilgtspējīgu attīstību, pieņemot darbā Projektu 

un attīstības speciālistu” 

4. Par iesniegumu “Par Ērgļu novada muzeju komisijas (darba grupas) veidošanu” 

5. Par Ērgļu novada pašvaldības 2018. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Deputāte Inga Bite lūdz fiksēt protokolā, ka atturas no sēdes darba kārtības 

apstiprināšanas, jo jautājums par Ērgļu novada pašvaldības 2018. gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu netika skatīts apvienotajā komiteju sēdē. 
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1.§ 

Par iesniegumu par finansiāla atbalsta sniegšanu biedrībai “Ērgļu pensionāri” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2019. gada 10. jūnijā, reģistrācijas Nr. ADM/2019/2-

01/628/S, saņemts biedrības “Ērgļu pensionāri” (turpmāk – Biedrība), reģ. Nr. 

40008225818, priekšsēdētājas Līvijas Grozas iesniegums, kurā lūgts finansiāli atbalstīt 

Biedrību, sedzot jūlijā plānotās ekskursijas transporta izdevumus maršrutā Ērgļi – 

Anīkšču novads Lietuvā – Ērgļi.  

Izvērtējot Biedrības priekšsēdētājas Līvijas Grozas iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu 

novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 14.06.2019. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome, 

balsojot "par" – 6 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars 

Velcis, Ivars Tirzmalis, Inga Bite), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

Finansiāli atbalstīt biedrību “Ērgļu pensionāri”, reģ. Nr. 40008225818, piešķirot 

pašvaldības finansējumu līdz EUR 550,00 (pieci simti piecdesmit euro) no Ērgļu novada 

saieta nama pamatbudžeta izdevumu tāmes, lai segtu ekskursijas transporta izdevumus 

pēc piestādītā rēķina. 

 

2.§ 

Par iesniegumu par finansiāla atbalsta sniegšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2019. gada 10. jūnijā, reģistrācijas Nr. ADM/2019/2-

01/629/S, saņemts Ērgļu novada iedzīvotāja K.P. iesniegums, kurā lūgts finansiāls 

atbalsts EUR 300,00 apmērā, lai segtu daļu no transporta izdevumiem uz Singapūru, lai 

no 2019. gada 18. jūlija līdz 2. augustam piedalītos LASALLE College of the Arts 

mākslas projektā “13th Tropical Lab Singapore 2019”, pārstāvot Latvijas Mākslas 

akadēmiju. 

Izvērtējot K.P. iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu 

un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 14.06.2019. 

pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome, balsojot "par" – 6 deputāti (Sandra 

Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis, Inga Bite), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

Piešķirt pašvaldības finansējumu EUR 300,00 (trīs simti euro) apmērā no Ērgļu novada 

saieta nama pamatbudžeta izdevumu tāmes Kristapam Priedem, personas kods ******-

*****, daļēji sedzot transporta izdevumus, lai no 2019. gada 18. jūlija līdz 2. augustam 

piedalītos LASALLE College of the Arts mākslas projektā “13th Tropical Lab Singapore 

2019” Singapūrā. 

 

3.§ 

Par iesniegumu “Par Ērgļu novada ilgtspējīgu attīstību, pieņemot darbā Projektu 

un attīstības speciālistu” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2019. gada 10. jūnijā, reģ. Nr. ADM/2019/2-01/630/S, 

saņemts Ērgļu novada domes deputātu I.Bites, A.Spailes, M.Oltes un J.Rešņas 

iesniegums, kurā ierosina Ērgļu novada domei pieņemt lēmumu par Ērgļu novada 

ilgtspējīgu attīstību, uzdodot par pienākumu izpilddirektoram pieņemt darbā Projektu un 

attīstības speciālistu. 

Izvērtējot Ērgļu novada domes deputātu I.Bites, A.Spailes, M.Oltes un J.Rešņas 

iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 14.06.2019. negatīvo atzinumu, Ērgļu 
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novada pašvaldības dome, balsojot "par" – 2 deputāti (Inga Bite, Māris Olte), "pret"– 5 

deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars 

Tirzmalis), "atturas" – nav, n o l e m j: 

Neuzdot Ērgļu novada pašvaldības izpilddirektoram pieņemt darbā Projektu un attīstības 

speciālistu, kuram tiek noteikta kompetence: 

1) prasme izvirzīt stratēģiskus mērķus, kas veicina visa novada kopējo attīstību; 

2) prasme vadīt projekta plānošanu, organizēšanu un ieviešanu; 

3) spēja saskatīt, novērtēt un radīt jaunas iespējas novada attīstībai un tās īstenot; 

4) prasme identificēt būtiskākos jautājumus un pamatcēloņus sarežģītās 

situācijās;  

5) prasme domāt elastīgi un radoši, izmantojot citu pieredzi un jaunu skatījumu 

u.c. 

4.§ 

Par iesniegumu “Par Ērgļu novada muzeju komisijas (darba grupas) veidošanu” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2019. gada 10. jūnijā, reģ. Nr. ADM/2019/2-01/631/S, 

saņemts Ērgļu novada domes deputātu Andra Spailes, Māra Oltes, Jāņa Rešņas un Ingas 

Bites iesniegums – priekšlikums “Par Ērgļu novada muzeju komisijas (darba grupas) 

veidošanu”, kurā ierosināts izveidot Ērgļu novada muzeju komisiju (darba grupu) Ērgļu 

novada muzeju – R.Blaumaņa memoriālais muzejs “Braki”, Brāļu Jurjānu memoriālais 

muzejs „Meņģeļi” un Sausnējas pagasta vēstures muzejs “Līdumi” ilgtspējīgas attīstības 

veicināšanai, saņemot nepieciešamo finansiālo atlīdzību no pašvaldības budžeta 

nesadalītajiem līdzekļiem. 

Izvērtējot Ērgļu novada domes deputātu A.Spailes, M.Oltes, J.Rešņas un I.Bites 

iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 14.06.2019. negatīvo atzinumu, Ērgļu 

novada pašvaldības dome, balsojot "par" – 2 deputāti (Inga Bite, Māris Olte), "pret"– 5 

deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars 

Tirzmalis), "atturas" – nav, n o l e m j: 

Neveidot Ērgļu novada muzeju komisiju (darba grupu) Ērgļu novada muzeju – 

R.Blaumaņa memoriālais muzejs “Braki”, Brāļu Jurjānu memoriālais muzejs „Meņģeļi” 

un Sausnējas pagasta vēstures muzejs “Līdumi” ilgtspējīgas attīstības veicināšanai 9 

cilvēku sastāvā – komisijas (darba grupas) priekšsēdētājs un 8 komisijas locekļi. 

 

5.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības 2018. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Likuma par budžetu un finanšu vadību 14. panta 3.daļu un likuma 

„Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2.punktu, 72. pantu, saskaņā ar Ministru 

kabineta 2010. gada 5. maija noteikumu Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem 

pārskatiem” 16.punktu, Ērgļu novada pašvaldības dome, balsojot "par"– 5 deputāti 

(Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), 

"pret" – 1 deputāts (Inga Bite), "atturas" – 1 deputāts (Māris Olte), n o l e m j: 

1. Apstiprināt Ērgļu novada pašvaldības 2018. gada publisko pārskatu (pievienots). 

2. Publisko pārskatu publicēt pašvaldības mājaslapā internetā www.ergli.lv un nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 
 

http://www.ergli.lv/
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Precīzu deputātes Ingas Bites argumentāciju balsojumam “pret” Ērgļu novada 

pašvaldības 2018. gada publiskā pārskata apstiprināšanu klausīties sēdes audioierakstā 

Ērgļu novada pašvaldības mājaslapā www.ergli.lv. 

 
 

Sēdi vadīja pašvaldības domes priekšsēdētājs  (paraksts)  G.Velcis  

 

Sēdi protokolēja pašvaldības sekretāre   (paraksts)  S.Māliņa 

 


